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گروه شهرنوشت »توسعه ایرانی« - 
زنگ خطر بحران آب در ایران از سال ها پیش به 
صدا درآمده، ولی در سال جاری به شکلی ملموس 
و عینی، در مناطق متعددی از کشور نمایان شده 
است و ایران به ویژه پایتخت در آستانه یک بحران 
جدی و بی سابقه در منابع آبی خود قرار دارد. با 
گذشت سال ها و افزایش جمعیت، چالش های 
مربوط به تأمین آب به شــدت ملموس تر شده 
اســت. در ســال جاری، کاهش ۴۰ درصدی 
بارندگی ها نسبت به ســال گذشته، وضعیت 
منابع آبی کشــور را به نقطه ای بحرانی رسانده 
اســت. این بحران نه تنها تهدیدی برای تأمین 
آب شرب و بهداشــتی مردم است، بلکه به طور 
مستقیم بر کشاورزی و امنیت غذایی کشور نیز 

تأثیر می گذارد.
سخنگوی صنعت آب کشور، وضعیت کنونی 
را »بسیار نگران کننده« توصیف کرده و از ورود به 
پنجمین سال پیاپی خشکسالی خبر می دهد. 
دریاچه ها و تالاب های کشور، از جمله دریاچه 
ارومیه، در حال خشــک شــدن هستند و این 
موضوع به بروز پدیده هایــی چون ریزگردها و 
افزایش رقابت های خشونت آمیز برای دسترسی 

به منابع محدود آب منجر شده است. 

در پنجمین سال متوالی خشکسالی 
به سر می بریم 

محمود یزدانی کارشناس آب در گفت و گو 
با »توســعه ایرانی« درباره بحران آبی در کشور 
و راهکارهای کوتاه مدت برای حل این بحران، 
گفت: باید توجه داشت که آب با واژه ی حیات گره 
خورده است. هر جا که آب وجود دارد، حیات نیز 
برقرار است و بالعکس، فقدان آب منجر به نابودی 
حیات خواهد شد. ما هیچ جایگزینی برای آب 
نداریم. برای همه ناترازی هــا ازجمله انرژی، 
برق، گاز و... که در عرصه جهانی اتفاق می افتد 
جایگزینی وجود دارد اما در شرایط فعلی که با 
ناترازی آب مواجه هستیم کالای جایگزین آب 
چیست؟ تنهای مطلق و بدون جایگزین در این 

کره خاکی برای حیات آب است و ما در وضعیتی 
گرفتار شده ایم که از وضعیت چالش به بحران 
رسیده ایم و باید به فکر چاره جویی در سنوات 

گذشته برای آن می بودیم. 
وی ادامــه داد: در ســال های گذشــته، با 
چالش هایی مواجه بوده ایم که ناشی از کمبود 
آب به صورت فیزیکی و استفاده نادرست از منابع 
آب بوده است. مدیریت ضعیف منابع آب و نبود 
منابع آبی مناســب، این چالش ها را به بحران 
تبدیل کرده است. کشــور ما از نظر اقلیمی در 
وضعیت گرم و خشک قرار دارد و سرانه بارندگی 
آن کمتر از میانگین جهانی است. معمولا در بلند 
مدت بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلیمتر سرانه بارندگی 
داشتیم که این سرانه در ۵۷ سال اخیر محقق 
نشده است. در حال حاضر، کشور ما در پنجمین 
سال متوالی خشکسالی به ســر می برد و این 
موضوع به شدت بر منابع آبی ما تأثیر گذاشته 
اســت. در کلانشــهری مانند تهران وقتی دو 
سال خشکسالی داشتیم علی القاعده در سال 
 سوم وارد ترسالی می شــدیم که این اتفاق رقم 

نخورده است. 

سرانه بارش سالانه ۷۸ صدم میلیمتر 
منفی شده است

این کارشناس آب گفت: یکی از موضوعاتی 
که باعث بروز چنین چالش و تبدیل آن به بحران 
شده است، کاهش بارندگی ها است. یکی از عوامل 
در کاهش بارندگی ها تغییــرات آب و هوایی، 
افزایش دما است. در نیم قرن اخیر سرانه بارش 
سالانه ۷۸ صدم میلیمتر منفی شده است. ما 
در ابتدای دهه ۷۰ وضعیت پربارشی داشتیم و 
در اواسط دهه ۸۰ شاهد بارش کمتری بودیم. 
در میانه دهه ۸۰ نیز وضعیت الان را داشتیم اما 
یک موضوع تاثیرگذار این است که ما در آن زمان 

اینقدر انباشت جمعیت نداشتیم. 
یزدانی تصریح کرد: الان چندین بحران روی 
هم جمع شده اســت از جمله انباشت و تمرکز 
جمعیت در شــهرهای بزرگ، تغییرات آب و 
هوایی و... که همگی عواملی هستند که به این 
بحران دامن زده اند. اما در کوتاه مدت، مردم باید 
به کمک یکدیگر بشتابند و با رعایت الگوهای 
مصرف بهینه، به مدیریت منابع آبی کمک کنند. 
مدیریت ناکارآمد و ســرانه بارندگی، تغییرات 
اقلیمی، مصرف بی رویه، تمرکز جمعیت، عوامل 
طبیعی و غیرطبیعی، و همچنین عوامل انسانی، 
همگی دست به دست هم داده اند و در نهایت این 

مردم هستند که متضرر خواهند شد. 

بیش از ۶۰ درصد مردم 
الگوی مصرف را رعایت نمی کنند

وی تاکید کرد: البته باید یادآور شــویم که 
کشور ما از نظر مصرف انرژی، کشوری پرمصرف 
است. به ویژه در زمینه برق و گاز، و همچنین در 
مصرف منابع آب، با توجه به آمار و ارقام، سرانه 
بارندگی ما تقریباً یک ششم میانگین جهانی 
است. در حالی که سرانه بارندگی در جهان بین 
۸۰۰ تا ۸۵۰ میلی متر است، ما اکنون تنها حدود 
۱۴۰ میلی متر بارندگــی داریم. اما از میانگین 
جهانی ۱۰۰ لیتر بیشتر مصرف می کنیم. این 
وضعیت نشان دهنده  یک نمودار واگرایی است: 

بارندگی کمتر و مصرف بیشتر. این کارشناس 
آب گفت: این تغییر باید از مــردم رقم بخورد و 
فرهنگ عمومی در این زمینه بسیار اهمیت دارد. 
باید تلاش کنیم تا فرهنگ مصرف بهینه را ترویج 
دهیم و در مواردی که لازم است، این فرهنگ را 
به طور جدی اعمال کنیم. برای مصرف کنندگان 
پرمصرف، باید اقدامات انقباضی انجام شــود و 
بهای تمام شــده مصرف را پرداخت کنند. در 
مقابــل، مصرف کنندگان کم مصــرف باید از 
تسهیلات تشویقی بهره مند شوند. اما متأسفانه، 
بیش از ۶۰ درصد مردم در کشور الگوی مصرف 

را رعایت نمی کنند.

هر کولر میانگین ۲۰۰ لیتر آب 
در شبانه روز مصرف می کند

یزدانی تصریح کرد: در فصل گرم ســال، با 
افزایش دما، مردم به استفاده از وسایل سرمایشی 
روی می آورند. به عنــوان مثال، هر کولر به طور 
میانگین ۲۰۰ لیتر آب در شــبانه روز مصرف 
می کند. اگر نتوانیم در مصــرف آب و انرژی در 
منازل خــود دقت کنیم، مدیریت شــهری به 
درستی انجام نخواهد شد. اگر در خانواده های 
خود به رعایت الگوهای مصرف بپردازیم، قطعاً 
وضعیت شهر بهبود خواهد یافت. با تست و تعمیر 
کولرها، برطرف کردن نشت ها و رعایت الگوهای 
مصرف، می توانیم آب را برای کســانی که در 

شرایط بحرانی قرار دارند، حفظ کنیم. 

هدررفت آب در کشور ما 
بالاتر از استانداردهای جهانی است

وی گفت: مدیریت ناکارآمــد تنها به یک 
بخش خاص محدود نمی شود و باید به بررسی 
هدررفت های واقعی بپردازیم. در کوتاه مدت، 
بایــد اقداماتی انجام دهیم تا بســتر لازم برای 
اصلاح و بازسازی شــبکه های آب فراهم شود. 
نشت یابی ها باید به وسیله شــرکت های آب 
و فاضلاب انجام شــود و از فناوری های مدرن 
برای شناسایی نقاط مشکل دار استفاده گردد. 
هدررفت آب در کشور ما بالاتر از استانداردهای 
جهانی است، زیرا شبکه های انتقال آب به طور 
مداوم پیر و فرسوده می شوند. اگر این شبکه ها 
اصلاح و بازسازی نشوند، هر لحظه ممکن است 
با بحران های جدی تری روبرو شویم. در زمینه 
کشاورزی، بحث تغییر الگوی کشت همیشه 
مطرح بوده، اما هیچگاه به طور جدی پیگیری 

نشده است. 
این کارشــناس آب در بخــش دیگری از 
صحبت های خود گفت: در هر ســال، میزان 
بهره مندی از منابع آبی کشــور ما تقریباً ۱۰۰ 
میلیارد متر مکعب اســت که این مقدار به سه 
دســته کلی تقسیم می شــود. عمده مصرف 
این منابع در بخش کشاورزی است، جایی که 
تقریباً ۹۰ درصد منابع آبی کشور در این بخش 
استفاده می شود. همچنین، بین ۶ تا ۸ درصد 
به هزینه های بالای تصفیه آب شــرب و خانوار 

اختصاص می یابد و در صنعت نیــز بین ۲ تا ۴ 
درصد مصرف می شود. 

یزدانی ادامه داد: این در حالی اســت که در 
کشورهای توسعه یافته، کشاورزی تنها حدود 
۳۰ درصد از منابع آبی را مصرف می کند و بقیه 
این منابع به صنعت منتقل می شود. در واقع، در 
کشور ما، کشاورزی با چالش های جدی مواجه 
است، به ویژه با روش های آبیاری غرقابی که به 

شدت ناکارآمد هستند. 
این کارشناس آب، با اشــاره به ابلاغ قانون 
تغییر الگوی کشــت گفت: قانون تغییر الگوی 
کشت به وزارت جهاد کشاورزی ابلاغ شده است 
و این وزارتخانه موظف است که آبیاری غرقابی 
را به آبیاری قطره ای تغییر دهــد. اما در برخی 
کشورها، حتی از آبیاری قطره ای نیز فراتر رفته اند 
و روش های نوین تری مانند آنژیوکتی گیاهان را 
به کار می برند. در حالی که ما هنوز از روش های 
سنتی آبیاری غرقابی اســتفاده می کنیم که 
نه تنها به نیاز گیاه پاســخ نمی دهد بلکه باعث 
 فرســایش خاک و از بین رفتن املاح مورد نیاز 

گیاه می شود. 
وی تصریح کرد: در کلان شهری مانند تهران، 
مصرف لحظه ای آب در شب عید گذشته به ۵۸.۵ 
متر مکعب بر ثانیه می رسد. با توجه به جمعیت 
بالای تهران و البرز، آبرسانی به این جمعیت با 
هزینه های گزاف انجام می شود. در کوتاه مدت، 
باید فرهنگ ســازی و رعایت الگوی مصرف در 
خانوارها و صنایع را جدی بگیریم. نصب ادوات 
کاهنده مصــرف آب باید جزو الزامات باشــد. 
در صنعت، دســتگاه ها باید طبق برنامه های 
توسعه ای خود، تأمین آب بیشتری را برای صنایع 

آب بر انجام دهند. 

حجم آب پشت سدها 
به شدت کاهش یافته است

وی با اشاره به آب پشت سدهای تهران گفت: 
در خصوص وضعیت آب تهران، حجم آب پشت 
سدها به شدت کاهش یافته است. به عنوان مثال، 
در سال گذشته، ذخیره آبی تهران ۹۲۵ میلیون 
متر مکعب بــوده که اکنون بــه ۴۱۴ میلیون 
متر مکعب رسیده اســت. این نشان دهنده ی 
وضعیت بحرانی منابع آبی ماست. سد لار تنها 
۷ درصد پرشــدگی دارد و سایر ســدها نیز در 
وضعیت مشابهی قرار دارند. به طور کلی، ما در 
همه سدهای تأمین کننده منابع آبی تهران با 

کمبود شدید آب مواجه هستیم. 
این کارشــناس آب گفت: برای عبور از این 
شرایط بحرانی، نیاز به همکاری و همیاری همه 
داریم. مدیریت مؤثر و مورد اعتماد دستگاه های 
اجرایی باید به گونه ای باشــد که مردم نیز در 
صحنه حاضر شــوند چراکه تا مردم در صحنه 
نباشند و در این راستا تلاش نکنند از این بحران 

عبور نخواهیم کرد. 

شهردار تهران:
منابع ساخت خانه های آسیب دیده در جنگ 

از تراکم فروشی و مولدسازی تامین می شود
شهردار تهران گفت: در بحث ساخت و ساز خانه های آسیب دیده 
در جنگ تحمیلی صفر تا صد این پروژه ها را تعهد می کنیم.  ایلنا نوشت: 
علیرضا زاکانی ، درباره این که گفته می شود در بحث بازسازی منازل 
آسیب دیده در جنگ تحمیلی قرار است بخشــی از منابع از طریق 
تراکم فروشــی تامین شود، عنوان کرد: یک بخشــی از منابع ایجاد 
تسهیلات تراکمی است. در حقیقت، این اقدام هم هیچ عایدی برای 
شهرداری و هیچ کس دیگری ندارد؛ الِا این که مشکل مردم، دولت، 
شــهرداری و همه اجزا و عناصر را حل خواهد کرد این ایده ای بود که 
مطرح شد و مورد اقبال قرار گرفت و ایده کاملًا درستی است.  شهردار 
تهران ادامه داد: کسانی که می خواهند ملک را بسازند، اگر خود ملک 
قابلیت بارگذاری دارد، بارگذاری اضافی بگیرند تا ملک ساخته شود. اگر 
نه، بارگذاری باید متناسب با شرایطی که وجود دارد همسنگ سازی 
و منتقل شود، به هر حال، باید خانه های مردم ساخته شود.  وی بیان 
کرد: قریب به ۹۰۰ خانه نیاز به بازسازی اساسی و نوسازی دارند و حدود 
۲ هزار و۶۰۰ واحد نیاز به بازسازی های میان متوسط دارند که باید 

پایدارسازی و ساخته شوند و یکی از مسیرها این است.
    

ارسال پیامک  کشف حجاب متوقف شد
بررســی های میدانی »خبرفردا« در چندین کلان شهر کشور 
نشــان می  دهد بعد از جنگ ۱۲ روزه اخیر تا امروز، هیچ پیامکی با 
موضوع کشف حجاب برای مالکان خودروها ارسال نشده است.  این 
توقف ناگهانی، در حالی رخ داده که پیش از آن، سامانه های هوشمند 
به طور گسترده فعال بودند.  هنوز ابلاغ رسمی برای این تغییر رویه 
اعلام نشده، اما به نظر می رسد سیاســت برخورد با حجاب وارد فاز 

جدیدی شده است.
    

دریاچه ارومیه احتمالا تا آخر تابستان 
کاملا خشک می شود

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان غربی گفت: احتمال 
خشکی ۱۰۰ درصدی دریاچه ارومیه تا آخر تابستان وجود دارد.  به 
گزارش محیط زیست آذربایجان غربی، حجت جباری در این زمینه 
اظهار کرد: در بخش شمالی دریاچه که آب بسیار کمی در مساحت 
۱۰۰ کیلومتر مربع باقی مانده است؛ شاید فقط لایه ای به ضخامت ۴ یا 
۵ سانتی متر که در واقع می توان گفت دیگر آبی وجود ندارد.  وی ادامه 
داد: با روند تبخیر فعلی، طی ۵ یا ۶ روز آینده، برای نخستین بار بخش 

شمالی دریاچه ممکن است به طور کامل خشک شود.
    

هشدار اورژانس کشور نسبت به گرمازدگی
معاون آموزش همگانی ســازمان اورژانس نسبت به خطر 
جدی گرمازدگی هشــدار داد و بر لزوم رعایت نکات پیشگیرانه 
توسط عموم مردم به ویژه گروه های در معرض خطر تاکید کرد.  
محسن لعل، معاون آموزش همگانی سازمان اورژانس کشور، با 
اشاره به افزایش شدید دمای هوا در روزهای اخیر گفت: افزایش 
بیش از حد دمای بدن یا از دست رفتن مایعات و املاح، منجر به 
بروز گرمازدگی می شود که اگر درمان نشود و اقدامی برای کاهش 
علائم آن صورت نگیرد، می تواند باعث آسیب های جدی و حتی 

تهدیدکننده حیات شود. 

کارشناس آب در گفت و گو با »توسعه ایرانی« و با اشاره به خشکی سدهای تأمین کننده منابع آبی تهران:از گوشه و کنار

مردم با کاهش مصرف آب، به کمک یکدیگر بشتابند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
تعیین  قانون  برابر رای بشماره 140460318005005473مورخه 1404/04/04 هیأت موضوع 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید کاظم سجادی فرزند سید جواد به شماره شناسنامه 312   
کد ملی 004175 8099  صادره از تهران  _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به 
مساحت  781/40  مترمربع که 7/86 متر مربع آن در حریم نهر می باشد به شماره پلاک فرعی 
271   مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 و 3    فرعی از اصلی 14 واقع در قریه کتشال لاهیجان 
بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه کتشال از مورد مالکیت نسقی  صادق صادقی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی 
که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/17    
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31 

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان  ۱/64۷/  م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005005138  مورخه 1404/03/27 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رشید بزرگ فرزند حسین به شماره شناسنامه  1038  کد 
ملی 0382876601  صادره از کهک _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر مشتمل بر بنا 
به مساحت  16310/53 مترمربع به شماره پلاک فرعی 396 مفروزی و مجزی شده از پلاک 5 
فرعی از اصلی 32  واقع در تموشل لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ روستای 
تموشل از مورد مالکیت نسقی منصور حسینی و محمد علی عباسی محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ماه از 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/04/17    

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31
شهریار سلیمی بازنشین 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/646 م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005005488 مورخه 1404/04/04 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهناز شفیعی فرزند محمود به شماره شناسنامه 1902  کد 
ملی   2739097948  صادره از آستانه اشرفیه _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر مشتمل 
بر بنا به مساحت  575/40مترمربع که  21/31متر مربع  آن در حریم نهر می باشد به شماره پلاک 
فرعی 272   مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 و 3    فرعی از اصلی14  واقع در قریه کتشال 
لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه کتشال از مورد مالکیت نسقی صادق 
صادقی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود  و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17    

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31
شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/64۸/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005005505 مورخه 1404/04/04 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید کاظم سجادی  فرزند سید جواد به شماره شناسنامه 
312   کد ملی 0041758099 صادره از تهران  _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر 
مشتمل بر بنا به مساحت  585/83 مترمربع که  35/97متر مربع آن در حریم نهر می باشد به 
شماره پلاک فرعی 270 مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 و 3    فرعی از اصلی 14  واقع در قریه 
کتشال  لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه کتشال از مورد مالکیت نسقی 
صادق صادقی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17  

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31
شهریار سلیمی بازنشین

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/645 م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005004320 مورخه  1404/03/13هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی احمد رضا واعظ قائمی  فرزند حسین به شماره شناسنامه 
295   کد ملی 2721446762  صادره از لاهیجان   _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین با 
بنای احداثی  به مساحت  249/50مترمربع به شماره پلاک فرعی 682 مفروزی و مجزی شده 
از پلاک 57  فرعی از اصلی 166 واقع در شاده سر لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : 
لاهیجان _ روستای قریه شاده سر از مورد مالکیت_ محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17    
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/644 م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005004548 مورخه  1404/03/18هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
به شماره شناسنامه  ایرج  فرزند  ابراهیمی  راضیه  متقاضی  و بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
2710020564  کد ملی 2710020564 صادره از لاهیجان   _ نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 157 مترمربع به شماره پلاک فرعی 4975  مفروزی 
و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از اصلی 17 واقع درسوستان لاهیجان بخش 14 گیلان به 
نشانی : لاهیجان _ روستای سوستان از مورد مالکیت محمد تقی فدایی سوستانی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31 

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 649 /۱ م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان 
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک باوی  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

شناسه آگهی 1952060
برابر رای شماره 140460317126000325 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک باوی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید دانیال بطهائی فرزند سید اسمعیل بشماره 
شناسنامه 0017620252 صادره از  در یک باب ساختمان به مساحت 85 .10737 مترمربع 
پلاک 683 اصلی واقع در بخش 7 باوی خریداری از مالک رسمی آقای توفیق جاسمی طبق 
سند  قطعی 7132-1349/09/30 محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و  پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت  مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17 
احمد شعیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318006002778 مورخه  1404/02/07هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رامین گلی پور چهارده فرزند صفر 
علی   بشماره شناسنامه 5615  صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به 
مساحت 63 .400  متر مربع به شماره پلاک 573 فرعی از 89 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 148 و 157 و غیره فرعی از 89 اصلی واقع در قریه چهارده بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی گلی پور چهارده ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/2   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17
مهدی مرادی  
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/546 م الف 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006006778 مورخه  1404/03/06هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن ترکاشوند فرزند علی اکبر 
بشماره شناسنامه 0311857450  صادره از شهریار در ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل 
بر انباری به مساحت 200 متر مربع به شماره پلاک 2160 فرعی از 156 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 156 باقیمانده اصلی واقع در دستک بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک 
رسمی خانم/ آقای قاسم علی اکبری دستک  ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17   
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/5/1

مهدی مرادی 
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه۱/656/ م الف  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006008942 مورخه 1404/03/22 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه قنبری کورکاه فرزند 
محمد هادی بشماره شناسنامه 1 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین با اعیان 
احداثی به مساحت  1356.25متر مربع به شماره پلاک 702 فرعی از 33  اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک یک فرعی از 33 اصلی واقع در قریه کشل بخش 10 گیلان مورد خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد هادی قنبری ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17   
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/1 

مهدی مرادی
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 652 / ۱ م الف 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006007915 مورخه  1404/03/13هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای سید رضا میر حسینی چهارده فرزند سید 
هادی بشماره شناسنامه 336  صادره از لاهیجان در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 
 458.70متر مربع به شماره پلاک 556 فرعی از 66 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک 
فرعی از 66 اصلی واقع در قریه امشل مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ برارجان محمد نیای 
کوه پس ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17  

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/5/1
مهدی مرادی 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/65۷/ م الف  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006009690 مورخه  1404/03/31هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید یادگاری فرزند پرویز بشماره 
شناسنامه 5792  صادره از کرج  در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت 
361.75  متر مربع به شماره پلاک  2161 فرعی از 156 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
156 اصلی واقع در دستک بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ امیر ناصر 
افشار و غیره ) بصورت مع الواسطه ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17  

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/5/1
مهدی مرادی 
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستا 65۱ / ۱ م الف 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006003086 مورخه 1404/02/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای ناصر شیری پیرا غاج 
فرزند حجت  بشماره شناسنامه  81248  صادره از اردبیل در ششدانگ یکبابخانه و محوطه 
به مساحت 236.95 متر مربع به شماره پلاک 15496 فرعی از 107 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 19  فرعی از 107  اصلی واقع در کیاشهر بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای  رضا خان بالائی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف :  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/02  

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17
مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318006006877 مورخه 1404/02/30 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ناهید افرازه کارسیدانی 
فرزند اصغر  بشماره شناسنامه 4310381782 صادره از قزوین در یک باب خانه/یک قطعه 
زمین مشجر به مساحت 406.25 متر مربع به شماره پلاک 977 فرعی از 125 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 149 فرعی از 125  اصلی واقع در قریه درگاه بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای / محبعلی مصدری ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/2  
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17 

مهدی مرادی 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/545 م الف   

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 564( جمعی
شناسه آگهی 1947862

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست   

تاریخ انتشار نوبت اول  : )1404/04/02 (       نوبت دوم: ) 1404/04/17(    
1 – تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »46304.36« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »138« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
 2- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6204.45« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »134« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
3- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »21264.26« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »137« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » مرادجان دریکوند«
4 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »14697.31« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »135« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
5 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »16230.21« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »136« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
6- تقاضای »خانم سمیه اعلائی روزبهانی« فرزند »عبدالرضا« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1006.18« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »628« فرعی از »9« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
7 - تقاضای »آقای غلامرضا میر دریکوندی« فرزند »ایرج« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1281.07« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »2322« فرعی از »37« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ایرج میردریکوندی«

8 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »166.34« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »375« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

9 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »912.96« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »374« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

10- تقاضای »آقای یدالله پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به »چهار دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »آقای ولی الله 
پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به :دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »35892.84« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »84« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »6« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر پورسرتیپ«  
 فرشاد بازوندی نژاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به این که در اجرای مواد 3 و غیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن متقاضیان ذیل با ارائه 
اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض را نموده اند و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان مطرح و 

نهایتا منجر 
به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردید.لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در 

دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
عموم آگهی می گردد:

** قریه باز کیا گوراب لاهیجان  سنگ اصلی 36 بخش 14 گیلان بشماره های 
فرعی زیر:

1_ پلاک فرعی 2225مفروز از 114/111/70/69 و غیره _ مهوش یحیوی گیگاسری 
فرزند محمود  ش ش 2476  و کد ملی 2668460761 صادره از فومن _ ششدانگ 
یکقطعه زمین باغی مشتمل بر بنا به مساحت 1279 متر مربع از مورد مالکیت وراث 

رسول دادورز برابر رای14040318005005442  مورخه  1404/04/03هیات.
2_ پلاک فرعی 2226  مفروز از  113/114/111/70/69و غیره _ صفورا صفر پور 

بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش  53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان 
به مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 713/80 سهم مشاع _ و 
سیده فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 517 و کد ملی  
2721643215 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 سهم _ سیده سکینه حسینی 
پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش  و کد ملی 2710085607 صادره از 
لاهیجان به مقدار  356/90سهم مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند 
سید ابوطالب ش ش 80 و کد ملی 64321902362 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 
سهم مشاع از 50/2039 سهم از ششدانگ یکقطعه زمین باغی به مساحت2039/50  
متر مربع از مورد مالکیت وراث رسول دادورز برابررای 140460318005005451 مورخه 

 1404/04/03هیات و غیره.
3_ پلاک فرعی 2227 مفروز از 113/114/111/70/69 و غیره  _ صفورا صفر پور 
بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش 53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان   به 
مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب  ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 305 سهم مشاع _ و سیده 
فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب کد ملی  2721643215 صادره از 
لاهیجان به مقدار 152/40 سهم _ سیده سکینه حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید 
ابوطالب  ش ش و کد ملی  2710085607 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم 
مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 80 و کد 
ملی 64321902362 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم مشاع  از 871 سهم از 
ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 871  متر مربع از مورد مالکیت وراث 
رسول دادورز برابر رای 140460318005005447 مورخه1404/04/03  هیأت و غیره .

لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
ومفروزی پلاکهای فوق واخواهی 

و اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت اسناد تحویل و تسلیم نمایند و  پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صالحه تقدیم نمایند 
و گواهی آنرا به اداره متبوعه تحویل نمایند در غیر اینصورت پس از انقضاء مدت قانونی 
مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی برابر مقرارت نسبت به صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد شد .صدور سند مالکیت نیز مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31

شهریار سلیمی بازنشین
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/655/م الف

آگهی رای هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و
 ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدینوسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول و گواهی 
اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بنام آقای محمدجعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 5693/96 مترمربع پلاک 1178 فرعی از 8 - اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
2-ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت ششدانگ 
4884/57 متر مربع پلاک 1176 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 مورخ 

1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 6196 متر مربع پلاک 1177 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/01

5799/ م الف )توسعه ایرانی(
5800/ م الف)یادگار امروز(

اداره اسناد و املاک شهرستان سنندج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   140460301057012928 شماره  رای  برابر 
ضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ملی  بشماره  احد  فرزند  زاده  حسين  بابک  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  شهریارتصرفات 
6369949205 بصورت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 17/ 851مترمربع قسمتی از پلاک 
2652 / 130واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی عذرا و ملوک شجاعی محرز 
می شود  آگهی  روز  فاصله 15  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است  گردیده 
درصورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از اخذ  اداره تسليم و پس  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دوماه  اولين آگهی  انتشار  تاریخ  از 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست  تسليم  تاریخ  از  یكماه  مدت  رسيد،ظرف 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.م.الف:12503
تاریخ انتشار نوبت اول:31 / 04 / 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم:15 / 04 / 1404 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی اعلام داوطلبی انجمن صنفی كارفرمايی سازندگان مسکن و ساختمان
 )مجريان ذيصلاح( استان قم 

به استناد ماده 131 قانون كار و آیين نامه مصوب 1371/10/6 هيئت وزیران، 
انجمن صنفی فوق تشكيل شده است.

از كليه اعضای فعال انجمن صنفی مربوطه دعوت می شود جهت كاندیداتوری 
در  مندرج  شرایط  رعایت  با  صنفی،  انجمن  بازرسی  و  مدیره  هيئت  در 
اساسنامه صنفی مذكور، مراتب داوطلبی خود را از تاریخ 1404/05/01 لغایت 
1404/05/08 به آدرس قم بلوار شهيد صدوقی بين كوچه 44 و 46 پلاک 23 

طبقه بالا دفتر انجمن صنفی كتباَ تحویل و رسيد دریافت نمایند.
بر  آنان  عضویت  كه  كرده  مجمع شركت  در  توانند  می  اعضایی  است  بدیهی 
اساس ماده 9 اساسنامه فعال بوده و بعلت عدم پرداخت حق عضویت، تعليق 

نشده باشند. 
** مدارک لازم جهت كاندیداتوری:

تكميل درخواست كتبی كاندیداتوری
رونوشت شناسنامه)یک برگ( یا رونوشت كارت ملی

یک قطعه عكس 4*3
رونوشت پشت و روی پروانه اشتغال بكار معتبر )اعم از حقيقی یا حقوقی(

ارائه گواهی عدم سوء پيشينه كيفری

هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و 
ساختمان )مجریان ذیصلاح( استان قم

آگهی دعوت هفتمین مجمع عمومی عادی  انجمن سازندگان مسکن 
و ساختمان استان قم

نوبت دوم -چهارشنبه  29 مرداد  1404

هفتمين مجمع عمومی عادی انجمن سازندگان مسكن و ساختمان استان 
قم، در روز چهارشنبه مورخ 29 مرداد ماه 1404 در ساعت 17 در محل 
قم خيابان امام خمينی، ابتدای بلوار آیت الله كاشانی – نبش كوچه 68 – 

سالن اجتماعات مجتمع فاطمه الزهرا)س(، برگزار می گردد.
از كليه اعضای با اجرای فعال انجمن دعوت می شود تا در جلسه مذكور 

شركت نمایند.
تذكر: همراه داشتن كارت شناسایی معتبرشركت كنندگان در روز برگزاری 

مجمع الزامی است.
دستور جلسه مجمع عادی:

استماع گزارش هيئت مدیره و بازرس
استماع گزارش مالی

تصویب سياستهای كلی و برنامه های آتی انجمن
انتخابات هيئت مدیره  و بازرس 

              هیئت مدیره انجمن سازندگان مسکن و 
ساختمان استان قم

۱۴۰۴/۰۴/۳۱

آگهی دعوت هفتمین مجمع عمومی عادی  انجمن سازندگان مسکن و ساختمان استان قم

هفتمين مجمع عمومی عادی انجمن سازندگان مسكن و ساختمان استان قم، در روز چهارشنبه مورخ 29 مرداد ماه 1404 در ساعت 17 در محل قم خيابان امام خمينی، ابتدای بلوار آیت الله كاشانی – نبش كوچه 
68 – سالن اجتماعات مجتمع فاطمه الزهرا)س(، برگزار می گردد.

از كليه اعضای با اجرای فعال انجمن دعوت می شود تا در جلسه مذكور شركت نمایند.

تذكر: همراه داشتن كارت شناسایی معتبرشركت كنندگان در روز برگزاری مجمع الزامی است.
دستور جلسه مجمع عادی:

استماع گزارش هيئت مدیره و بازرس	 

استماع گزارش مالی	 

تصویب سياستهای كلی و برنامه های آتی انجمن	 

انتخابات هيئت مدیره  و بازرس	 

                                

              هيئت مدیره انجمن سازندگان مسكن و ساختمان استان قم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
تعیین  قانون  برابر رای بشماره 140460318005005473مورخه 1404/04/04 هیأت موضوع 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید کاظم سجادی فرزند سید جواد به شماره شناسنامه 312   
کد ملی 004175 8099  صادره از تهران  _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به 
مساحت  781/40  مترمربع که 7/86 متر مربع آن در حریم نهر می باشد به شماره پلاک فرعی 
271   مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 و 3    فرعی از اصلی 14 واقع در قریه کتشال لاهیجان 
بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه کتشال از مورد مالکیت نسقی  صادق صادقی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی 
که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/17    
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31 

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان  ۱/64۷/  م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005005138  مورخه 1404/03/27 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رشید بزرگ فرزند حسین به شماره شناسنامه  1038  کد 
ملی 0382876601  صادره از کهک _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر مشتمل بر بنا 
به مساحت  16310/53 مترمربع به شماره پلاک فرعی 396 مفروزی و مجزی شده از پلاک 5 
فرعی از اصلی 32  واقع در تموشل لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ روستای 
تموشل از مورد مالکیت نسقی منصور حسینی و محمد علی عباسی محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ماه از 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/04/17    

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31
شهریار سلیمی بازنشین 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/646 م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005005488 مورخه 1404/04/04 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهناز شفیعی فرزند محمود به شماره شناسنامه 1902  کد 
ملی   2739097948  صادره از آستانه اشرفیه _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر مشتمل 
بر بنا به مساحت  575/40مترمربع که  21/31متر مربع  آن در حریم نهر می باشد به شماره پلاک 
فرعی 272   مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 و 3    فرعی از اصلی14  واقع در قریه کتشال 
لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه کتشال از مورد مالکیت نسقی صادق 
صادقی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود  و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17    

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31
شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/64۸/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005005505 مورخه 1404/04/04 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید کاظم سجادی  فرزند سید جواد به شماره شناسنامه 
312   کد ملی 0041758099 صادره از تهران  _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر 
مشتمل بر بنا به مساحت  585/83 مترمربع که  35/97متر مربع آن در حریم نهر می باشد به 
شماره پلاک فرعی 270 مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 و 3    فرعی از اصلی 14  واقع در قریه 
کتشال  لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه کتشال از مورد مالکیت نسقی 
صادق صادقی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17  

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31
شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/645 م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005004320 مورخه  1404/03/13هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی احمد رضا واعظ قائمی  فرزند حسین به شماره شناسنامه 
295   کد ملی 2721446762  صادره از لاهیجان   _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین با 
بنای احداثی  به مساحت  249/50مترمربع به شماره پلاک فرعی 682 مفروزی و مجزی شده 
از پلاک 57  فرعی از اصلی 166 واقع در شاده سر لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : 
لاهیجان _ روستای قریه شاده سر از مورد مالکیت_ محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17    
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/644 م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005004548 مورخه  1404/03/18هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
به شماره شناسنامه  ایرج  فرزند  ابراهیمی  راضیه  متقاضی  و بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
2710020564  کد ملی 2710020564 صادره از لاهیجان   _ نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 157 مترمربع به شماره پلاک فرعی 4975  مفروزی 
و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از اصلی 17 واقع درسوستان لاهیجان بخش 14 گیلان به 
نشانی : لاهیجان _ روستای سوستان از مورد مالکیت محمد تقی فدایی سوستانی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31 

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 649 /۱ م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان 
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک باوی  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

شناسه آگهی 1952060
برابر رای شماره 140460317126000325 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک باوی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید دانیال بطهائی فرزند سید اسمعیل بشماره 
شناسنامه 0017620252 صادره از  در یک باب ساختمان به مساحت 85 .10737 مترمربع 
پلاک 683 اصلی واقع در بخش 7 باوی خریداری از مالک رسمی آقای توفیق جاسمی طبق 
سند  قطعی 7132-1349/09/30 محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و  پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت  مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17 
احمد شعیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318006002778 مورخه  1404/02/07هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رامین گلی پور چهارده فرزند صفر 
علی   بشماره شناسنامه 5615  صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به 
مساحت 63 .400  متر مربع به شماره پلاک 573 فرعی از 89 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 148 و 157 و غیره فرعی از 89 اصلی واقع در قریه چهارده بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی گلی پور چهارده ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/2   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17
مهدی مرادی  
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/546 م الف 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006006778 مورخه  1404/03/06هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن ترکاشوند فرزند علی اکبر 
بشماره شناسنامه 0311857450  صادره از شهریار در ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل 
بر انباری به مساحت 200 متر مربع به شماره پلاک 2160 فرعی از 156 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 156 باقیمانده اصلی واقع در دستک بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک 
رسمی خانم/ آقای قاسم علی اکبری دستک  ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17   
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/5/1

مهدی مرادی 
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه۱/656/ م الف  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006008942 مورخه 1404/03/22 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه قنبری کورکاه فرزند 
محمد هادی بشماره شناسنامه 1 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین با اعیان 
احداثی به مساحت  1356.25متر مربع به شماره پلاک 702 فرعی از 33  اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک یک فرعی از 33 اصلی واقع در قریه کشل بخش 10 گیلان مورد خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد هادی قنبری ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17   
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/1 

مهدی مرادی
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 652 / ۱ م الف 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006007915 مورخه  1404/03/13هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای سید رضا میر حسینی چهارده فرزند سید 
هادی بشماره شناسنامه 336  صادره از لاهیجان در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 
 458.70متر مربع به شماره پلاک 556 فرعی از 66 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک 
فرعی از 66 اصلی واقع در قریه امشل مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ برارجان محمد نیای 
کوه پس ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17  

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/5/1
مهدی مرادی 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/65۷/ م الف  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006009690 مورخه  1404/03/31هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید یادگاری فرزند پرویز بشماره 
شناسنامه 5792  صادره از کرج  در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت 
361.75  متر مربع به شماره پلاک  2161 فرعی از 156 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
156 اصلی واقع در دستک بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ امیر ناصر 
افشار و غیره ) بصورت مع الواسطه ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17  

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/5/1
مهدی مرادی 
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستا 65۱ / ۱ م الف 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006003086 مورخه 1404/02/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای ناصر شیری پیرا غاج 
فرزند حجت  بشماره شناسنامه  81248  صادره از اردبیل در ششدانگ یکبابخانه و محوطه 
به مساحت 236.95 متر مربع به شماره پلاک 15496 فرعی از 107 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 19  فرعی از 107  اصلی واقع در کیاشهر بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای  رضا خان بالائی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف :  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/02  

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17
مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318006006877 مورخه 1404/02/30 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ناهید افرازه کارسیدانی 
فرزند اصغر  بشماره شناسنامه 4310381782 صادره از قزوین در یک باب خانه/یک قطعه 
زمین مشجر به مساحت 406.25 متر مربع به شماره پلاک 977 فرعی از 125 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 149 فرعی از 125  اصلی واقع در قریه درگاه بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای / محبعلی مصدری ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/2  
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17 

مهدی مرادی 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/545 م الف   

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 564( جمعی
شناسه آگهی 1947862

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست   

تاریخ انتشار نوبت اول  : )1404/04/02 (       نوبت دوم: ) 1404/04/17(    
1 – تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »46304.36« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »138« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
 2- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6204.45« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »134« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
3- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »21264.26« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »137« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » مرادجان دریکوند«
4 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »14697.31« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »135« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
5 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »16230.21« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »136« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
6- تقاضای »خانم سمیه اعلائی روزبهانی« فرزند »عبدالرضا« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1006.18« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »628« فرعی از »9« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
7 - تقاضای »آقای غلامرضا میر دریکوندی« فرزند »ایرج« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1281.07« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »2322« فرعی از »37« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ایرج میردریکوندی«

8 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »166.34« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »375« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

9 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »912.96« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »374« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

10- تقاضای »آقای یدالله پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به »چهار دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »آقای ولی الله 
پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به :دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »35892.84« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »84« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »6« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر پورسرتیپ«  
 فرشاد بازوندی نژاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به این که در اجرای مواد 3 و غیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن متقاضیان ذیل با ارائه 
اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض را نموده اند و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان مطرح و 

نهایتا منجر 
به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردید.لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در 

دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
عموم آگهی می گردد:

** قریه باز کیا گوراب لاهیجان  سنگ اصلی 36 بخش 14 گیلان بشماره های 
فرعی زیر:

1_ پلاک فرعی 2225مفروز از 114/111/70/69 و غیره _ مهوش یحیوی گیگاسری 
فرزند محمود  ش ش 2476  و کد ملی 2668460761 صادره از فومن _ ششدانگ 
یکقطعه زمین باغی مشتمل بر بنا به مساحت 1279 متر مربع از مورد مالکیت وراث 

رسول دادورز برابر رای14040318005005442  مورخه  1404/04/03هیات.
2_ پلاک فرعی 2226  مفروز از  113/114/111/70/69و غیره _ صفورا صفر پور 

بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش  53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان 
به مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 713/80 سهم مشاع _ و 
سیده فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 517 و کد ملی  
2721643215 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 سهم _ سیده سکینه حسینی 
پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش  و کد ملی 2710085607 صادره از 
لاهیجان به مقدار  356/90سهم مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند 
سید ابوطالب ش ش 80 و کد ملی 64321902362 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 
سهم مشاع از 50/2039 سهم از ششدانگ یکقطعه زمین باغی به مساحت2039/50  
متر مربع از مورد مالکیت وراث رسول دادورز برابررای 140460318005005451 مورخه 

 1404/04/03هیات و غیره.
3_ پلاک فرعی 2227 مفروز از 113/114/111/70/69 و غیره  _ صفورا صفر پور 
بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش 53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان   به 
مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب  ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 305 سهم مشاع _ و سیده 
فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب کد ملی  2721643215 صادره از 
لاهیجان به مقدار 152/40 سهم _ سیده سکینه حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید 
ابوطالب  ش ش و کد ملی  2710085607 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم 
مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 80 و کد 
ملی 64321902362 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم مشاع  از 871 سهم از 
ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 871  متر مربع از مورد مالکیت وراث 
رسول دادورز برابر رای 140460318005005447 مورخه1404/04/03  هیأت و غیره .

لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
ومفروزی پلاکهای فوق واخواهی 

و اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت اسناد تحویل و تسلیم نمایند و  پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صالحه تقدیم نمایند 
و گواهی آنرا به اداره متبوعه تحویل نمایند در غیر اینصورت پس از انقضاء مدت قانونی 
مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی برابر مقرارت نسبت به صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد شد .صدور سند مالکیت نیز مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31

شهریار سلیمی بازنشین
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/655/م الف

آگهی رای هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و
 ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدینوسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول و گواهی 
اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بنام آقای محمدجعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 5693/96 مترمربع پلاک 1178 فرعی از 8 - اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
2-ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت ششدانگ 
4884/57 متر مربع پلاک 1176 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 مورخ 

1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 6196 متر مربع پلاک 1177 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/01

5799/ م الف )توسعه ایرانی(
5800/ م الف)یادگار امروز(

اداره اسناد و املاک شهرستان سنندج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   140460301057012928 شماره  رای  برابر 
ضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ملی  بشماره  احد  فرزند  زاده  حسين  بابک  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  شهریارتصرفات 
6369949205 بصورت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 17/ 851مترمربع قسمتی از پلاک 
2652 / 130واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی عذرا و ملوک شجاعی محرز 
می شود  آگهی  روز  فاصله 15  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است  گردیده 
درصورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از اخذ  اداره تسليم و پس  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دوماه  اولين آگهی  انتشار  تاریخ  از 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست  تسليم  تاریخ  از  یكماه  مدت  رسيد،ظرف 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.م.الف:12503
تاریخ انتشار نوبت اول:31 / 04 / 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم:15 / 04 / 1404 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی اعلام داوطلبی انجمن صنفی كارفرمايی سازندگان مسکن و ساختمان
 )مجريان ذيصلاح( استان قم 

به استناد ماده 131 قانون كار و آیين نامه مصوب 1371/10/6 هيئت وزیران، 
انجمن صنفی فوق تشكيل شده است.

از كليه اعضای فعال انجمن صنفی مربوطه دعوت می شود جهت كاندیداتوری 
در  مندرج  شرایط  رعایت  با  صنفی،  انجمن  بازرسی  و  مدیره  هيئت  در 
اساسنامه صنفی مذكور، مراتب داوطلبی خود را از تاریخ 1404/05/01 لغایت 
1404/05/08 به آدرس قم بلوار شهيد صدوقی بين كوچه 44 و 46 پلاک 23 

طبقه بالا دفتر انجمن صنفی كتباَ تحویل و رسيد دریافت نمایند.
بر  آنان  عضویت  كه  كرده  مجمع شركت  در  توانند  می  اعضایی  است  بدیهی 
اساس ماده 9 اساسنامه فعال بوده و بعلت عدم پرداخت حق عضویت، تعليق 

نشده باشند. 
** مدارک لازم جهت كاندیداتوری:

تكميل درخواست كتبی كاندیداتوری
رونوشت شناسنامه)یک برگ( یا رونوشت كارت ملی

یک قطعه عكس 4*3
رونوشت پشت و روی پروانه اشتغال بكار معتبر )اعم از حقيقی یا حقوقی(

ارائه گواهی عدم سوء پيشينه كيفری

هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و 
ساختمان )مجریان ذیصلاح( استان قم

آگهی دعوت هفتمین مجمع عمومی عادی  انجمن سازندگان مسکن 
و ساختمان استان قم

نوبت دوم -چهارشنبه  29 مرداد  1404

هفتمين مجمع عمومی عادی انجمن سازندگان مسكن و ساختمان استان 
قم، در روز چهارشنبه مورخ 29 مرداد ماه 1404 در ساعت 17 در محل 
قم خيابان امام خمينی، ابتدای بلوار آیت الله كاشانی – نبش كوچه 68 – 

سالن اجتماعات مجتمع فاطمه الزهرا)س(، برگزار می گردد.
از كليه اعضای با اجرای فعال انجمن دعوت می شود تا در جلسه مذكور 

شركت نمایند.
تذكر: همراه داشتن كارت شناسایی معتبرشركت كنندگان در روز برگزاری 

مجمع الزامی است.
دستور جلسه مجمع عادی:

استماع گزارش هيئت مدیره و بازرس
استماع گزارش مالی

تصویب سياستهای كلی و برنامه های آتی انجمن
انتخابات هيئت مدیره  و بازرس 

              هیئت مدیره انجمن سازندگان مسکن و 
ساختمان استان قم

۱۴۰۴/۰۴/۳۱

آگهی دعوت هفتمین مجمع عمومی عادی  انجمن سازندگان مسکن و ساختمان استان قم

هفتمين مجمع عمومی عادی انجمن سازندگان مسكن و ساختمان استان قم، در روز چهارشنبه مورخ 29 مرداد ماه 1404 در ساعت 17 در محل قم خيابان امام خمينی، ابتدای بلوار آیت الله كاشانی – نبش كوچه 
68 – سالن اجتماعات مجتمع فاطمه الزهرا)س(، برگزار می گردد.

از كليه اعضای با اجرای فعال انجمن دعوت می شود تا در جلسه مذكور شركت نمایند.

تذكر: همراه داشتن كارت شناسایی معتبرشركت كنندگان در روز برگزاری مجمع الزامی است.
دستور جلسه مجمع عادی:

استماع گزارش هيئت مدیره و بازرس	 

استماع گزارش مالی	 

تصویب سياستهای كلی و برنامه های آتی انجمن	 

انتخابات هيئت مدیره  و بازرس	 

                                

              هيئت مدیره انجمن سازندگان مسكن و ساختمان استان قم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
تعیین  قانون  برابر رای بشماره 140460318005005473مورخه 1404/04/04 هیأت موضوع 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید کاظم سجادی فرزند سید جواد به شماره شناسنامه 312   
کد ملی 004175 8099  صادره از تهران  _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به 
مساحت  781/40  مترمربع که 7/86 متر مربع آن در حریم نهر می باشد به شماره پلاک فرعی 
271   مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 و 3    فرعی از اصلی 14 واقع در قریه کتشال لاهیجان 
بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه کتشال از مورد مالکیت نسقی  صادق صادقی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی 
که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/17    
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31 

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان  ۱/64۷/  م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005005138  مورخه 1404/03/27 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رشید بزرگ فرزند حسین به شماره شناسنامه  1038  کد 
ملی 0382876601  صادره از کهک _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر مشتمل بر بنا 
به مساحت  16310/53 مترمربع به شماره پلاک فرعی 396 مفروزی و مجزی شده از پلاک 5 
فرعی از اصلی 32  واقع در تموشل لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ روستای 
تموشل از مورد مالکیت نسقی منصور حسینی و محمد علی عباسی محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ماه از 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/04/17    

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31
شهریار سلیمی بازنشین 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/646 م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005005488 مورخه 1404/04/04 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهناز شفیعی فرزند محمود به شماره شناسنامه 1902  کد 
ملی   2739097948  صادره از آستانه اشرفیه _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر مشتمل 
بر بنا به مساحت  575/40مترمربع که  21/31متر مربع  آن در حریم نهر می باشد به شماره پلاک 
فرعی 272   مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 و 3    فرعی از اصلی14  واقع در قریه کتشال 
لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه کتشال از مورد مالکیت نسقی صادق 
صادقی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود  و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17    

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31
شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/64۸/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005005505 مورخه 1404/04/04 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید کاظم سجادی  فرزند سید جواد به شماره شناسنامه 
312   کد ملی 0041758099 صادره از تهران  _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر 
مشتمل بر بنا به مساحت  585/83 مترمربع که  35/97متر مربع آن در حریم نهر می باشد به 
شماره پلاک فرعی 270 مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 و 3    فرعی از اصلی 14  واقع در قریه 
کتشال  لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه کتشال از مورد مالکیت نسقی 
صادق صادقی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17  

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31
شهریار سلیمی بازنشین

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/645 م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005004320 مورخه  1404/03/13هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی احمد رضا واعظ قائمی  فرزند حسین به شماره شناسنامه 
295   کد ملی 2721446762  صادره از لاهیجان   _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین با 
بنای احداثی  به مساحت  249/50مترمربع به شماره پلاک فرعی 682 مفروزی و مجزی شده 
از پلاک 57  فرعی از اصلی 166 واقع در شاده سر لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : 
لاهیجان _ روستای قریه شاده سر از مورد مالکیت_ محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17    
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/644 م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005004548 مورخه  1404/03/18هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
به شماره شناسنامه  ایرج  فرزند  ابراهیمی  راضیه  متقاضی  و بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
2710020564  کد ملی 2710020564 صادره از لاهیجان   _ نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 157 مترمربع به شماره پلاک فرعی 4975  مفروزی 
و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از اصلی 17 واقع درسوستان لاهیجان بخش 14 گیلان به 
نشانی : لاهیجان _ روستای سوستان از مورد مالکیت محمد تقی فدایی سوستانی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31 

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 649 /۱ م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان 
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک باوی  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

شناسه آگهی 1952060
برابر رای شماره 140460317126000325 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک باوی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید دانیال بطهائی فرزند سید اسمعیل بشماره 
شناسنامه 0017620252 صادره از  در یک باب ساختمان به مساحت 85 .10737 مترمربع 
پلاک 683 اصلی واقع در بخش 7 باوی خریداری از مالک رسمی آقای توفیق جاسمی طبق 
سند  قطعی 7132-1349/09/30 محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و  پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت  مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17 
احمد شعیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318006002778 مورخه  1404/02/07هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رامین گلی پور چهارده فرزند صفر 
علی   بشماره شناسنامه 5615  صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به 
مساحت 63 .400  متر مربع به شماره پلاک 573 فرعی از 89 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 148 و 157 و غیره فرعی از 89 اصلی واقع در قریه چهارده بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی گلی پور چهارده ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/2   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17
مهدی مرادی  
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/546 م الف 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006006778 مورخه  1404/03/06هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن ترکاشوند فرزند علی اکبر 
بشماره شناسنامه 0311857450  صادره از شهریار در ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل 
بر انباری به مساحت 200 متر مربع به شماره پلاک 2160 فرعی از 156 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 156 باقیمانده اصلی واقع در دستک بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک 
رسمی خانم/ آقای قاسم علی اکبری دستک  ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17   
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/5/1

مهدی مرادی 
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه۱/656/ م الف  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006008942 مورخه 1404/03/22 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه قنبری کورکاه فرزند 
محمد هادی بشماره شناسنامه 1 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین با اعیان 
احداثی به مساحت  1356.25متر مربع به شماره پلاک 702 فرعی از 33  اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک یک فرعی از 33 اصلی واقع در قریه کشل بخش 10 گیلان مورد خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد هادی قنبری ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17   
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/1 

مهدی مرادی
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 652 / ۱ م الف 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006007915 مورخه  1404/03/13هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای سید رضا میر حسینی چهارده فرزند سید 
هادی بشماره شناسنامه 336  صادره از لاهیجان در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 
 458.70متر مربع به شماره پلاک 556 فرعی از 66 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک 
فرعی از 66 اصلی واقع در قریه امشل مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ برارجان محمد نیای 
کوه پس ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17  

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/5/1
مهدی مرادی 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/65۷/ م الف  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006009690 مورخه  1404/03/31هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید یادگاری فرزند پرویز بشماره 
شناسنامه 5792  صادره از کرج  در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت 
361.75  متر مربع به شماره پلاک  2161 فرعی از 156 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
156 اصلی واقع در دستک بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ امیر ناصر 
افشار و غیره ) بصورت مع الواسطه ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17  

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/5/1
مهدی مرادی 
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستا 65۱ / ۱ م الف 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006003086 مورخه 1404/02/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای ناصر شیری پیرا غاج 
فرزند حجت  بشماره شناسنامه  81248  صادره از اردبیل در ششدانگ یکبابخانه و محوطه 
به مساحت 236.95 متر مربع به شماره پلاک 15496 فرعی از 107 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 19  فرعی از 107  اصلی واقع در کیاشهر بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای  رضا خان بالائی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف :  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/02  

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17
مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318006006877 مورخه 1404/02/30 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ناهید افرازه کارسیدانی 
فرزند اصغر  بشماره شناسنامه 4310381782 صادره از قزوین در یک باب خانه/یک قطعه 
زمین مشجر به مساحت 406.25 متر مربع به شماره پلاک 977 فرعی از 125 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 149 فرعی از 125  اصلی واقع در قریه درگاه بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای / محبعلی مصدری ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/2  
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17 

مهدی مرادی 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/545 م الف   

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 564( جمعی
شناسه آگهی 1947862

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست   

تاریخ انتشار نوبت اول  : )1404/04/02 (       نوبت دوم: ) 1404/04/17(    
1 – تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »46304.36« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »138« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
 2- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6204.45« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »134« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
3- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »21264.26« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »137« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » مرادجان دریکوند«
4 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »14697.31« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »135« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
5 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »16230.21« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »136« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
6- تقاضای »خانم سمیه اعلائی روزبهانی« فرزند »عبدالرضا« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1006.18« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »628« فرعی از »9« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
7 - تقاضای »آقای غلامرضا میر دریکوندی« فرزند »ایرج« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1281.07« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »2322« فرعی از »37« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ایرج میردریکوندی«

8 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »166.34« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »375« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

9 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »912.96« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »374« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

10- تقاضای »آقای یدالله پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به »چهار دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »آقای ولی الله 
پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به :دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »35892.84« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »84« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »6« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر پورسرتیپ«  
 فرشاد بازوندی نژاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به این که در اجرای مواد 3 و غیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن متقاضیان ذیل با ارائه 
اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض را نموده اند و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان مطرح و 

نهایتا منجر 
به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردید.لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در 

دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
عموم آگهی می گردد:

** قریه باز کیا گوراب لاهیجان  سنگ اصلی 36 بخش 14 گیلان بشماره های 
فرعی زیر:

1_ پلاک فرعی 2225مفروز از 114/111/70/69 و غیره _ مهوش یحیوی گیگاسری 
فرزند محمود  ش ش 2476  و کد ملی 2668460761 صادره از فومن _ ششدانگ 
یکقطعه زمین باغی مشتمل بر بنا به مساحت 1279 متر مربع از مورد مالکیت وراث 

رسول دادورز برابر رای14040318005005442  مورخه  1404/04/03هیات.
2_ پلاک فرعی 2226  مفروز از  113/114/111/70/69و غیره _ صفورا صفر پور 

بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش  53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان 
به مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 713/80 سهم مشاع _ و 
سیده فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 517 و کد ملی  
2721643215 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 سهم _ سیده سکینه حسینی 
پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش  و کد ملی 2710085607 صادره از 
لاهیجان به مقدار  356/90سهم مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند 
سید ابوطالب ش ش 80 و کد ملی 64321902362 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 
سهم مشاع از 50/2039 سهم از ششدانگ یکقطعه زمین باغی به مساحت2039/50  
متر مربع از مورد مالکیت وراث رسول دادورز برابررای 140460318005005451 مورخه 

 1404/04/03هیات و غیره.
3_ پلاک فرعی 2227 مفروز از 113/114/111/70/69 و غیره  _ صفورا صفر پور 
بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش 53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان   به 
مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب  ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 305 سهم مشاع _ و سیده 
فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب کد ملی  2721643215 صادره از 
لاهیجان به مقدار 152/40 سهم _ سیده سکینه حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید 
ابوطالب  ش ش و کد ملی  2710085607 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم 
مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 80 و کد 
ملی 64321902362 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم مشاع  از 871 سهم از 
ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 871  متر مربع از مورد مالکیت وراث 
رسول دادورز برابر رای 140460318005005447 مورخه1404/04/03  هیأت و غیره .

لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
ومفروزی پلاکهای فوق واخواهی 

و اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت اسناد تحویل و تسلیم نمایند و  پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صالحه تقدیم نمایند 
و گواهی آنرا به اداره متبوعه تحویل نمایند در غیر اینصورت پس از انقضاء مدت قانونی 
مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی برابر مقرارت نسبت به صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد شد .صدور سند مالکیت نیز مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31

شهریار سلیمی بازنشین
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/655/م الف

آگهی رای هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و
 ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدینوسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول و گواهی 
اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بنام آقای محمدجعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 5693/96 مترمربع پلاک 1178 فرعی از 8 - اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
2-ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت ششدانگ 
4884/57 متر مربع پلاک 1176 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 مورخ 

1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 6196 متر مربع پلاک 1177 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/01

5799/ م الف )توسعه ایرانی(
5800/ م الف)یادگار امروز(

اداره اسناد و املاک شهرستان سنندج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   140460301057012928 شماره  رای  برابر 
ضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ملی  بشماره  احد  فرزند  زاده  حسين  بابک  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  شهریارتصرفات 
6369949205 بصورت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 17/ 851مترمربع قسمتی از پلاک 
2652 / 130واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی عذرا و ملوک شجاعی محرز 
می شود  آگهی  روز  فاصله 15  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است  گردیده 
درصورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از اخذ  اداره تسليم و پس  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دوماه  اولين آگهی  انتشار  تاریخ  از 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست  تسليم  تاریخ  از  یكماه  مدت  رسيد،ظرف 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.م.الف:12503
تاریخ انتشار نوبت اول:31 / 04 / 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم:15 / 04 / 1404 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی اعلام داوطلبی انجمن صنفی كارفرمايی سازندگان مسکن و ساختمان
 )مجريان ذيصلاح( استان قم 

به استناد ماده 131 قانون كار و آیين نامه مصوب 1371/10/6 هيئت وزیران، 
انجمن صنفی فوق تشكيل شده است.

از كليه اعضای فعال انجمن صنفی مربوطه دعوت می شود جهت كاندیداتوری 
در  مندرج  شرایط  رعایت  با  صنفی،  انجمن  بازرسی  و  مدیره  هيئت  در 
اساسنامه صنفی مذكور، مراتب داوطلبی خود را از تاریخ 1404/05/01 لغایت 
1404/05/08 به آدرس قم بلوار شهيد صدوقی بين كوچه 44 و 46 پلاک 23 

طبقه بالا دفتر انجمن صنفی كتباَ تحویل و رسيد دریافت نمایند.
بر  آنان  عضویت  كه  كرده  مجمع شركت  در  توانند  می  اعضایی  است  بدیهی 
اساس ماده 9 اساسنامه فعال بوده و بعلت عدم پرداخت حق عضویت، تعليق 

نشده باشند. 
** مدارک لازم جهت كاندیداتوری:

تكميل درخواست كتبی كاندیداتوری
رونوشت شناسنامه)یک برگ( یا رونوشت كارت ملی

یک قطعه عكس 4*3
رونوشت پشت و روی پروانه اشتغال بكار معتبر )اعم از حقيقی یا حقوقی(

ارائه گواهی عدم سوء پيشينه كيفری

هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و 
ساختمان )مجریان ذیصلاح( استان قم

آگهی دعوت هفتمین مجمع عمومی عادی  انجمن سازندگان مسکن 
و ساختمان استان قم

نوبت دوم -چهارشنبه  29 مرداد  1404

هفتمين مجمع عمومی عادی انجمن سازندگان مسكن و ساختمان استان 
قم، در روز چهارشنبه مورخ 29 مرداد ماه 1404 در ساعت 17 در محل 
قم خيابان امام خمينی، ابتدای بلوار آیت الله كاشانی – نبش كوچه 68 – 

سالن اجتماعات مجتمع فاطمه الزهرا)س(، برگزار می گردد.
از كليه اعضای با اجرای فعال انجمن دعوت می شود تا در جلسه مذكور 

شركت نمایند.
تذكر: همراه داشتن كارت شناسایی معتبرشركت كنندگان در روز برگزاری 

مجمع الزامی است.
دستور جلسه مجمع عادی:

استماع گزارش هيئت مدیره و بازرس
استماع گزارش مالی

تصویب سياستهای كلی و برنامه های آتی انجمن
انتخابات هيئت مدیره  و بازرس 

              هیئت مدیره انجمن سازندگان مسکن و 
ساختمان استان قم

۱۴۰۴/۰۴/۳۱

آگهی دعوت هفتمین مجمع عمومی عادی  انجمن سازندگان مسکن و ساختمان استان قم

هفتمين مجمع عمومی عادی انجمن سازندگان مسكن و ساختمان استان قم، در روز چهارشنبه مورخ 29 مرداد ماه 1404 در ساعت 17 در محل قم خيابان امام خمينی، ابتدای بلوار آیت الله كاشانی – نبش كوچه 
68 – سالن اجتماعات مجتمع فاطمه الزهرا)س(، برگزار می گردد.

از كليه اعضای با اجرای فعال انجمن دعوت می شود تا در جلسه مذكور شركت نمایند.

تذكر: همراه داشتن كارت شناسایی معتبرشركت كنندگان در روز برگزاری مجمع الزامی است.
دستور جلسه مجمع عادی:

استماع گزارش هيئت مدیره و بازرس	 

استماع گزارش مالی	 

تصویب سياستهای كلی و برنامه های آتی انجمن	 

انتخابات هيئت مدیره  و بازرس	 

                                

              هيئت مدیره انجمن سازندگان مسكن و ساختمان استان قم

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی وباغ   پلاک362 

فرعی از 59 اصلی بخش 8 به مساحت 1371/82مترمربع واقع در قریه 
زرینجوب  که در تصرف خانم طاهره زین الدینی فرزند رجب بوده که در اجرای 

قانون تعیین تکلیف تقاضای ثبت نموده وبدونه جلب نظر کارشناسان منتخب 
تصرفات بلامعارض نامبرده را گواهی و تایید و هیات طبق شماره  1396 - 

1404/03/07اقدام به صدور رای نموده است علهذا به استناد تبصره ذیل ماده 
13 قانون تعیین تکلیف و ماده13 آیین نامه  قانون مرقوم و مستفاد به ماده 

14و15 قانون  ثبت در مورخه 1404/05/27راس ساعت 10 صبح تحدید حدود 
پلاک مرقوم بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت 
میشود که در روز و ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر ودر صورتیکه اعتراض 
به حدود و یا حقوق ارتفاقی دارند میتوانند از تاریخ انجام تحدید حدود لغایت 30 
روز اعتراض خود را کتبا« به اداره ثبت اسناد این شهرستان تسلیم دارند ضمنا«  

برابرماده 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیما« به 
اداره ثبت کامیاران تسلیم شود و معترض  می بایست ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت محل نسبت به تقدیم دادخواست به مرجع صالحه 
قضایی اقدام و گواهی مرجع مذکور را مبنی بر تقدیم دادخواست اعتراض به ثبت 

محل ارائه نماید در غیر این صورت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 
ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.

تاریخ انتشار :1404/4/31                                           م/الف:82    

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران 
                     -محمد شریفیان  

 با   ایلنا
همراه شوید
خبرگزاري کار ایران »ایلنا«

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
تعیین  قانون  برابر رای بشماره 140460318005005473مورخه 1404/04/04 هیأت موضوع 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید کاظم سجادی فرزند سید جواد به شماره شناسنامه 312   
کد ملی 004175 8099  صادره از تهران  _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به 
مساحت  781/40  مترمربع که 7/86 متر مربع آن در حریم نهر می باشد به شماره پلاک فرعی 
271   مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 و 3    فرعی از اصلی 14 واقع در قریه کتشال لاهیجان 
بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه کتشال از مورد مالکیت نسقی  صادق صادقی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی 
که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/17    
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31 

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان  ۱/64۷/  م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005005138  مورخه 1404/03/27 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رشید بزرگ فرزند حسین به شماره شناسنامه  1038  کد 
ملی 0382876601  صادره از کهک _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر مشتمل بر بنا 
به مساحت  16310/53 مترمربع به شماره پلاک فرعی 396 مفروزی و مجزی شده از پلاک 5 
فرعی از اصلی 32  واقع در تموشل لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ روستای 
تموشل از مورد مالکیت نسقی منصور حسینی و محمد علی عباسی محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ماه از 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/04/17    

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31
شهریار سلیمی بازنشین 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/646 م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005005488 مورخه 1404/04/04 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهناز شفیعی فرزند محمود به شماره شناسنامه 1902  کد 
ملی   2739097948  صادره از آستانه اشرفیه _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر مشتمل 
بر بنا به مساحت  575/40مترمربع که  21/31متر مربع  آن در حریم نهر می باشد به شماره پلاک 
فرعی 272   مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 و 3    فرعی از اصلی14  واقع در قریه کتشال 
لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه کتشال از مورد مالکیت نسقی صادق 
صادقی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود  و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17    

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31
شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/64۸/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005005505 مورخه 1404/04/04 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید کاظم سجادی  فرزند سید جواد به شماره شناسنامه 
312   کد ملی 0041758099 صادره از تهران  _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشجر 
مشتمل بر بنا به مساحت  585/83 مترمربع که  35/97متر مربع آن در حریم نهر می باشد به 
شماره پلاک فرعی 270 مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 و 3    فرعی از اصلی 14  واقع در قریه 
کتشال  لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه کتشال از مورد مالکیت نسقی 
صادق صادقی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17  

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31
شهریار سلیمی بازنشین

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/645 م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005004320 مورخه  1404/03/13هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی احمد رضا واعظ قائمی  فرزند حسین به شماره شناسنامه 
295   کد ملی 2721446762  صادره از لاهیجان   _ نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین با 
بنای احداثی  به مساحت  249/50مترمربع به شماره پلاک فرعی 682 مفروزی و مجزی شده 
از پلاک 57  فرعی از اصلی 166 واقع در شاده سر لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی : 
لاهیجان _ روستای قریه شاده سر از مورد مالکیت_ محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17    
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/644 م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره 140460318005004548 مورخه  1404/03/18هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
به شماره شناسنامه  ایرج  فرزند  ابراهیمی  راضیه  متقاضی  و بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
2710020564  کد ملی 2710020564 صادره از لاهیجان   _ نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 157 مترمربع به شماره پلاک فرعی 4975  مفروزی 
و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از اصلی 17 واقع درسوستان لاهیجان بخش 14 گیلان به 
نشانی : لاهیجان _ روستای سوستان از مورد مالکیت محمد تقی فدایی سوستانی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31 

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 649 /۱ م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان 
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک باوی  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

شناسه آگهی 1952060
برابر رای شماره 140460317126000325 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک باوی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید دانیال بطهائی فرزند سید اسمعیل بشماره 
شناسنامه 0017620252 صادره از  در یک باب ساختمان به مساحت 85 .10737 مترمربع 
پلاک 683 اصلی واقع در بخش 7 باوی خریداری از مالک رسمی آقای توفیق جاسمی طبق 
سند  قطعی 7132-1349/09/30 محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و  پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت  مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17 
احمد شعیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318006002778 مورخه  1404/02/07هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رامین گلی پور چهارده فرزند صفر 
علی   بشماره شناسنامه 5615  صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به 
مساحت 63 .400  متر مربع به شماره پلاک 573 فرعی از 89 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 148 و 157 و غیره فرعی از 89 اصلی واقع در قریه چهارده بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی گلی پور چهارده ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/2   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17
مهدی مرادی  
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/546 م الف 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006006778 مورخه  1404/03/06هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن ترکاشوند فرزند علی اکبر 
بشماره شناسنامه 0311857450  صادره از شهریار در ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل 
بر انباری به مساحت 200 متر مربع به شماره پلاک 2160 فرعی از 156 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 156 باقیمانده اصلی واقع در دستک بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک 
رسمی خانم/ آقای قاسم علی اکبری دستک  ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17   
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/5/1

مهدی مرادی 
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه۱/656/ م الف  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006008942 مورخه 1404/03/22 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه قنبری کورکاه فرزند 
محمد هادی بشماره شناسنامه 1 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین با اعیان 
احداثی به مساحت  1356.25متر مربع به شماره پلاک 702 فرعی از 33  اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک یک فرعی از 33 اصلی واقع در قریه کشل بخش 10 گیلان مورد خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد هادی قنبری ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17   
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/1 

مهدی مرادی
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 652 / ۱ م الف 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006007915 مورخه  1404/03/13هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای سید رضا میر حسینی چهارده فرزند سید 
هادی بشماره شناسنامه 336  صادره از لاهیجان در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 
 458.70متر مربع به شماره پلاک 556 فرعی از 66 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک 
فرعی از 66 اصلی واقع در قریه امشل مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ برارجان محمد نیای 
کوه پس ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17  

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/5/1
مهدی مرادی 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/65۷/ م الف  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006009690 مورخه  1404/03/31هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید یادگاری فرزند پرویز بشماره 
شناسنامه 5792  صادره از کرج  در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت 
361.75  متر مربع به شماره پلاک  2161 فرعی از 156 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
156 اصلی واقع در دستک بخش 14 گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ امیر ناصر 
افشار و غیره ) بصورت مع الواسطه ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17  

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/5/1
مهدی مرادی 
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستا 65۱ / ۱ م الف 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006003086 مورخه 1404/02/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای ناصر شیری پیرا غاج 
فرزند حجت  بشماره شناسنامه  81248  صادره از اردبیل در ششدانگ یکبابخانه و محوطه 
به مساحت 236.95 متر مربع به شماره پلاک 15496 فرعی از 107 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1 و 4 و 14 و 19  فرعی از 107  اصلی واقع در کیاشهر بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای  رضا خان بالائی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف :  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/02  

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17
مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318006006877 مورخه 1404/02/30 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ناهید افرازه کارسیدانی 
فرزند اصغر  بشماره شناسنامه 4310381782 صادره از قزوین در یک باب خانه/یک قطعه 
زمین مشجر به مساحت 406.25 متر مربع به شماره پلاک 977 فرعی از 125 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 149 فرعی از 125  اصلی واقع در قریه درگاه بخش 14 گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای / محبعلی مصدری ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/2  
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/17 

مهدی مرادی 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۱/545 م الف   

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 564( جمعی
شناسه آگهی 1947862

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست   

تاریخ انتشار نوبت اول  : )1404/04/02 (       نوبت دوم: ) 1404/04/17(    
1 – تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »46304.36« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »138« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
 2- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6204.45« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »134« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
3- تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »21264.26« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »137« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » مرادجان دریکوند«
4 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »14697.31« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »135« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
5 - تقاضای »آقای علی میردریکوند« فرزند »مرادجان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »16230.21« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »136« فرعی از »35« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مرادجان دریکوند«
6- تقاضای »خانم سمیه اعلائی روزبهانی« فرزند »عبدالرضا« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1006.18« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »628« فرعی از »9« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
7 - تقاضای »آقای غلامرضا میر دریکوندی« فرزند »ایرج« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1281.07« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »2322« فرعی از »37« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ایرج میردریکوندی«

8 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »166.34« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »375« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

9 - تقاضای »آقای عیسی سپهوند« فرزند »طهماسب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »912.96« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »374« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کردعلی حیدری«

10- تقاضای »آقای یدالله پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به »چهار دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »آقای ولی الله 
پورسرتیپ« فرزند »اکبر« نسبت به :دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »35892.84« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »84« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »6« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر پورسرتیپ«  
 فرشاد بازوندی نژاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به این که در اجرای مواد 3 و غیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن متقاضیان ذیل با ارائه 
اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض را نموده اند و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان مطرح و 

نهایتا منجر 
به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردید.لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در 

دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
عموم آگهی می گردد:

** قریه باز کیا گوراب لاهیجان  سنگ اصلی 36 بخش 14 گیلان بشماره های 
فرعی زیر:

1_ پلاک فرعی 2225مفروز از 114/111/70/69 و غیره _ مهوش یحیوی گیگاسری 
فرزند محمود  ش ش 2476  و کد ملی 2668460761 صادره از فومن _ ششدانگ 
یکقطعه زمین باغی مشتمل بر بنا به مساحت 1279 متر مربع از مورد مالکیت وراث 

رسول دادورز برابر رای14040318005005442  مورخه  1404/04/03هیات.
2_ پلاک فرعی 2226  مفروز از  113/114/111/70/69و غیره _ صفورا صفر پور 

بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش  53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان 
به مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 713/80 سهم مشاع _ و 
سیده فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 517 و کد ملی  
2721643215 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 سهم _ سیده سکینه حسینی 
پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش  و کد ملی 2710085607 صادره از 
لاهیجان به مقدار  356/90سهم مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند 
سید ابوطالب ش ش 80 و کد ملی 64321902362 صادره از لاهیجان به مقدار 305/90 
سهم مشاع از 50/2039 سهم از ششدانگ یکقطعه زمین باغی به مساحت2039/50  
متر مربع از مورد مالکیت وراث رسول دادورز برابررای 140460318005005451 مورخه 

 1404/04/03هیات و غیره.
3_ پلاک فرعی 2227 مفروز از 113/114/111/70/69 و غیره  _ صفورا صفر پور 
بازکیائی فرزند رجبعلی ش ش 53 و کد ملی 2721884158 صادره از لاهیجان   به 
مقدار 255 سهم مشاع و سید مهدی حسینی پاکدامن فرزند سید ابوطالب  ش ش 
236 و کد ملی 198943128 صادره از لاهیجان به مقدار 305 سهم مشاع _ و سیده 
فرانک حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب کد ملی  2721643215 صادره از 
لاهیجان به مقدار 152/40 سهم _ سیده سکینه حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید 
ابوطالب  ش ش و کد ملی  2710085607 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم 
مشاع و سیده نرگس حسینی پاکدامن کویشاهی فرزند سید ابوطالب ش ش 80 و کد 
ملی 64321902362 صادره از لاهیجان  به مقدار 152/40 سهم مشاع  از 871 سهم از 
ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 871  متر مربع از مورد مالکیت وراث 
رسول دادورز برابر رای 140460318005005447 مورخه1404/04/03  هیأت و غیره .

لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
ومفروزی پلاکهای فوق واخواهی 

و اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت اسناد تحویل و تسلیم نمایند و  پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صالحه تقدیم نمایند 
و گواهی آنرا به اداره متبوعه تحویل نمایند در غیر اینصورت پس از انقضاء مدت قانونی 
مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی برابر مقرارت نسبت به صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد شد .صدور سند مالکیت نیز مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/31

شهریار سلیمی بازنشین
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۱/655/م الف

آگهی رای هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و
 ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدینوسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول و گواهی 
اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بنام آقای محمدجعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 5693/96 مترمربع پلاک 1178 فرعی از 8 - اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
2-ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت ششدانگ 
4884/57 متر مربع پلاک 1176 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 مورخ 

1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای محمد جعفر ندریان فرزند علیمحمد صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 6196 متر مربع پلاک 1177 فرعی از 8- اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق شماره 8149 

مورخ 1351/7/16 دفتر 14 سنندج بنام علیمحمد ندری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/01

5799/ م الف )توسعه ایرانی(
5800/ م الف)یادگار امروز(

اداره اسناد و املاک شهرستان سنندج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   140460301057012928 شماره  رای  برابر 
ضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ملی  بشماره  احد  فرزند  زاده  حسين  بابک  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  شهریارتصرفات 
6369949205 بصورت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 17/ 851مترمربع قسمتی از پلاک 
2652 / 130واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی عذرا و ملوک شجاعی محرز 
می شود  آگهی  روز  فاصله 15  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است  گردیده 
درصورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از اخذ  اداره تسليم و پس  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دوماه  اولين آگهی  انتشار  تاریخ  از 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست  تسليم  تاریخ  از  یكماه  مدت  رسيد،ظرف 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.م.الف:12503
تاریخ انتشار نوبت اول:31 / 04 / 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم:15 / 04 / 1404 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی اعلام داوطلبی انجمن صنفی كارفرمايی سازندگان مسکن و ساختمان
 )مجريان ذيصلاح( استان قم 

به استناد ماده 131 قانون كار و آیين نامه مصوب 1371/10/6 هيئت وزیران، 
انجمن صنفی فوق تشكيل شده است.

از كليه اعضای فعال انجمن صنفی مربوطه دعوت می شود جهت كاندیداتوری 
در  مندرج  شرایط  رعایت  با  صنفی،  انجمن  بازرسی  و  مدیره  هيئت  در 
اساسنامه صنفی مذكور، مراتب داوطلبی خود را از تاریخ 1404/05/01 لغایت 
1404/05/08 به آدرس قم بلوار شهيد صدوقی بين كوچه 44 و 46 پلاک 23 

طبقه بالا دفتر انجمن صنفی كتباَ تحویل و رسيد دریافت نمایند.
بر  آنان  عضویت  كه  كرده  مجمع شركت  در  توانند  می  اعضایی  است  بدیهی 
اساس ماده 9 اساسنامه فعال بوده و بعلت عدم پرداخت حق عضویت، تعليق 

نشده باشند. 
** مدارک لازم جهت كاندیداتوری:

تكميل درخواست كتبی كاندیداتوری
رونوشت شناسنامه)یک برگ( یا رونوشت كارت ملی

یک قطعه عكس 4*3
رونوشت پشت و روی پروانه اشتغال بكار معتبر )اعم از حقيقی یا حقوقی(

ارائه گواهی عدم سوء پيشينه كيفری

هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و 
ساختمان )مجریان ذیصلاح( استان قم

آگهی دعوت هفتمین مجمع عمومی عادی  انجمن سازندگان مسکن 
و ساختمان استان قم

نوبت دوم -چهارشنبه  29 مرداد  1404

هفتمين مجمع عمومی عادی انجمن سازندگان مسكن و ساختمان استان 
قم، در روز چهارشنبه مورخ 29 مرداد ماه 1404 در ساعت 17 در محل 
قم خيابان امام خمينی، ابتدای بلوار آیت الله كاشانی – نبش كوچه 68 – 

سالن اجتماعات مجتمع فاطمه الزهرا)س(، برگزار می گردد.
از كليه اعضای با اجرای فعال انجمن دعوت می شود تا در جلسه مذكور 

شركت نمایند.
تذكر: همراه داشتن كارت شناسایی معتبرشركت كنندگان در روز برگزاری 

مجمع الزامی است.
دستور جلسه مجمع عادی:

استماع گزارش هيئت مدیره و بازرس
استماع گزارش مالی

تصویب سياستهای كلی و برنامه های آتی انجمن
انتخابات هيئت مدیره  و بازرس 

              هیئت مدیره انجمن سازندگان مسکن و 
ساختمان استان قم

۱۴۰۴/۰۴/۳۱

آگهی دعوت هفتمین مجمع عمومی عادی  انجمن سازندگان مسکن و ساختمان استان قم

هفتمين مجمع عمومی عادی انجمن سازندگان مسكن و ساختمان استان قم، در روز چهارشنبه مورخ 29 مرداد ماه 1404 در ساعت 17 در محل قم خيابان امام خمينی، ابتدای بلوار آیت الله كاشانی – نبش كوچه 
68 – سالن اجتماعات مجتمع فاطمه الزهرا)س(، برگزار می گردد.

از كليه اعضای با اجرای فعال انجمن دعوت می شود تا در جلسه مذكور شركت نمایند.

تذكر: همراه داشتن كارت شناسایی معتبرشركت كنندگان در روز برگزاری مجمع الزامی است.
دستور جلسه مجمع عادی:

استماع گزارش هيئت مدیره و بازرس	 

استماع گزارش مالی	 

تصویب سياستهای كلی و برنامه های آتی انجمن	 

انتخابات هيئت مدیره  و بازرس	 

                                

              هيئت مدیره انجمن سازندگان مسكن و ساختمان استان قم

هفتمین مجمع عمومی عادی نوبت دوم انجمن سازندگان مسکن و ساختمان 
استان قم، در روز چهارشنبه مورخ ۲۹ مرداد ماه ۱۴۰۴ در ساعت ۱۷ در محل 
قم خیابان امام خمینی، ابتدای بلوار آیت الله کاشانی - نبش کوچه ۶۸ - سالن 

اجتماعات مجتمع فاطمه الزهرا)س(، برگزار می گردد.

آگهی دعوت هفتمین مجمع عمومی عادی نوبت دوم انجمن سازندگان 
مسکن و ساختمان استان قم

محمود یزدانی در گفت وگو با 
»توسعه ایرانی«: مدیریت ناکارآمد 
و سرانه بارندگی، تغییرات اقلیمی، 

مصرف بی رویه، تمرکز جمعیت، 
عوامل طبیعی و غیرطبیعی، و 

همچنین عوامل انسانی، عواملی 
هستند که به بحران آب دامن 

زده اند. در این شرایط، مردم باید 
به کمک یکدیگر بشتابند و با 

رعایت الگوهای مصرف بهینه، به 
مدیریت منابع آبی کمک کنند

یک کارشناس آب: در کلان شهری 
مانند تهران، مصرف لحظه ای 

آب در شب عید گذشته به ۵۸.۵ 
متر مکعب بر ثانیه رسید. با توجه 
به جمعیت بالای پایتخت و البرز، 

آبرسانی به این جمعیت با هزینه های 
گزاف انجام می شود. در کوتاه مدت، 
باید فرهنگ سازی و رعایت الگوی 

مصرف در خانوارها و صنایع را جدی 
بگیریم و نصب ادوات کاهنده 

مصرف آب باید جزو الزامات باشد


